
FÖR OMEDELBAR PUBLICERING 

Kiwanis, Lions, Optimist och Rotary går samman för en vecka av hjälpinsatser 

och att fira samhället 

 

Serviceklubbar arbetar tillsammans för att stärka samhällen och förbättra liv. 

 

(Oak Brook, Illinois den 19 september 2023) – Samhällstjänst stod i centrum för 

initiativet Celebrate Community, som ägde rum för tredje året i rad den 11–17 

september. Detta initiativ anordnas gemensamt av serviceorganisationerna Kiwanis 

International, Lions International, Optimist International och Rotary International. 

Projektet uppmuntrar medlemmar i varje organisation att arbeta tillsammans för att göra 

hjälpinsatser i sina lokala samhällen.  

 

Medlemmarna i de fyra frivilligorganisationerna delade idéer och samarbetade i projekt 

som fokuserade på hälsa och välbefinnande, matosäkerhet och hungersnöd, utbildning 

och läskunnighet samt miljö. Hjälpinsatserna inkluderade projekt med städning, 

donation och distribution av mat, motionslopp för att samla in pengar till särskilda frågor 

samt bokinsamlingar för barn.  

 

”Vi är tacksamma för denna underbara möjlighet att skapa starkare samhällen 

tillsammans genom Celebrate Community i hela världen”, sa Bert West, internationell 

president för Kiwanis. 

 

”Varje organisation som är involverad i detta samarbete skapar positiv förändring i 

världen varje dag”, sa Dr. Patti Hill, president för Lions International. ”När vi går 

samman, efterlämnar den välvilliga kraften en hoppfullhet som känns av samhällen över 

hela världen”. 

 



Bob McFadyen, president för Optimist International under 2023-2024, uppmuntrar alla 

serviceklubbar att samarbeta för att hjälpa sina lokalsamhällen. ”Alla serviceklubbar 

arbetar för att förbättra välbefinnandet för invånarna i deras samhälle och världen”, sa 

han. ”När vi går samman och arbetar tillsammans som en enad kraft, ökar vi 

medvetenheten om och förstärker profilen för alla våra organisationer”.  

 

”Vi är stolta över att hjälpa och förbättra våra samhällen tillsammans med likasinnade 

organisationer”, sa Gordon McInally, president för Rotary International.   

”Rotarymedlemmar vet att när vi identifierar ett lokalt behov och samarbetar för att 

tillgodose det, har vår potential att skapa positiv förändring och förbättra liv inga 

gränser. Tillsammans kan vi verkligen skapa hopp i världen”. 

 

Det gemensamma initiativet gör det också möjligt för medlemmarna att lära sig mer om 

varandra, organisationerna de representerar samt deras gemensamma insatser för att 

hjälpa barn och vuxna, som drabbats av miljörelaterade eller ekonomiska utmaningar.  

 

Mediakontakt: 

Debra Des Vignes, Kiwanis International: ddesvignes@kiwanis.org, +1-317-217-6121 

Shauna Schuda, Lions Clubs International: Shauna.Schuda@lionsclubs.org,  

+1-630-468-8676.   

Ryne Danielson, Optimist International: Ryne.Danielson@optimist.org,  

+1-314-371-6000 (anknytning 236) 

Stephanie Graff, Rotary International: stephanie.graff@rotary.org, +1-847-425-5797 

 

Om Kiwanis: Kiwanis International bildades 1915 och är en global organisation 

bestående av klubbar och medlemmar som arbetar hängivet med att hjälpa barn runtom 

i världen. Kiwanis och dess familj av klubbar omfattar Circle K International för elever 

vid universitet, Key Club för elever i åldern 14-18 år, Builders Club för elever i åldern 11-

14 år, K-Kids för elever i åldern 6-12 år och Aktion Club för vuxna med 

funktionsnedsättning, vilka tillsammans bidrar med mer än 18,5 miljoner frivilliga 

arbetstimmar för att stärka samhället och att hjälpa barn. Kiwanis International har mer 
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än 537 000 vuxna och ungdomar som medlemmar i 85 länder och geografiska 

områden. Gå till kiwanis.org för mer information.  

 

Om Lions: Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs 

International Foundation. Lions tar sig an några av de största utmaningarna som lokala 

och globala samhällen ställs inför, tack vare insatser av 1,4 miljoner medlemmar i 

49 000 klubbar samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi förbättrar hälsa och 

välbefinnande, stärker samhällen och stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. Vi 

i Lions International hjälper en värld i nöd. Lär dig mer om vilka vi är och vad vi gör på 

webbplatsen lionsclubs.org/sv. 

 

Om Optimist: Optimist International grundades 1919 och är en hjälporganisation som 

hjälper ungdomar och samhällen runtom i världen. Organisationen har nära 70 000 

vuxna och ungdomar som medlemmar i mer än 2 500 klubbar i USA, Kanada, Karibiska 

havet, Mexiko och många andra länder i världen. Organisationens motto är ”Tar fram 

det bästa i ungdomar, i våra samhällen och i oss själva” och medlemmarna genomför 

positiva serviceprojekt som når ut till mer än sex miljoner unga människor varje år. För 

att lära dig mer om Optimist International ringer du +1-314-371-6000 eller besöker 

organisationens webbplats optimist.org.  

 

Om Rotary: Rotary är ett globalt nätverk av frivilliga ledare som är hängivna att tackla 

världens allra största humanitära utmaningar. Rotary består av 1,4 miljoner medlemmar 

i mer än 46 000 klubbar i över 200 länder och geografiska områden. Deras arbete 

förbättrar människors liv både på lokal och internationell nivå, från att hjälpa dem i nöd i 

det lokala samhället till att arbeta för en värld fri från polio. För mer information besöker 

du webbplatsen rotary.org. 
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